
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2023 Fase: FINAL Rodada: 12

Jogo: SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO X LEBLON ESPORTE CLUBE

Data: 16/07/2023 Hora: 11:00:00 Local: ARENA  MINEIRINHO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 1 x 3 LEBLON ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:53 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:53 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:49 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Torresmo Messias Custodio Filho

10 Alan Alan Dos Santos Claudiano

2 Pelezada Ramon Da Silva Antonio

20 Ronaldao Ronaldo Pereira De Oliveira 392648

22 Felipe Felipe Mateus Borges

23 Shrekinho Alexsander Simon Dos S. Silva 643599

3 Maycon Joseph Maycon Garcia Amaral

5 Martelo Wellington Ribeiro Dos Reis (C)

6 Pedro Henrique Pedro Henrique Soares Da Silva

7 Renan Braco Renan Ribeiro Da Costa

8 Peixe Wanderson Alves F. Dos Santos

Nº Apelido Nome Completo CBF

11 Jerri Jerri Adriano Alves

12 Emerson Emerson Bauer

16 Jonatan Jonatan Rafael Barbosa

2 Fernando Fernando Prates Pardim De Souza

20 Luiz Luiz Henrique Valerio Da Fonseca

21 Douglas Gabriel Douglas Gabriel De O. Resende 548637

27 Jefferson Jefferson Pereira Dos Santos

29 Claudio Barbosa Claudio Barbosa Da Silva (C)

6 Rei Luiz Fernando T. De Oliveira

8 Keven Keven Henrique Figueiredo Rocha 533704

9 Wallyson Duarte Wallyson Duarte F. De Siqueira

Substitutos

11 Carlito Carlito Junio Ramos Gomes

13 Luciano Oliveira Luciano Oliveira Rodrigues

14 Jovan Jovan Marcio Montanari Candido

15 Douglas Douglas Ribeiro Gomes De Souza

17 Davidson Davidson Leandro Silva Nunes

18 Rafael Lucas Rafael Lucas Soares Barbosa 512093

19 Thiago Thiago Da Silva Moura

21 Guilherme Guilherme Augusto De O. B. De A.

26 Silas Silas Henrique De Freitas Souza

31 Felipe Felipe Barroso Ribeiro

4 Wanlerson Kevin Wanlerson Kevin Peixoto Moises 511463

9 Rodrigo Machado Rodrigo Machado Ferreira

Substitutos

1 Everton Everton Victor Pereira Marcos

15 Kenneth Kenneth Anderson Reis

17 Gustavo Gomes Gustavo Gomes Ferreira

18 Henrique Henrique Da C. Menezes Oliveira

19 Caik Caik Junio Dos Santos Rodrigues

23 Diego Junio Diego Junio Almeida Amantino

25 Cleiton Gomes Cleiton Gomes De Seles

28 Hugo Leonardo Hugo Leonardo Vieira

3 Juan Juan Pablo Pereira De Souza

32 Andeval Andeval Ferreira De Souza

4 Jhonatan Santos Jhonatan Santos Damasio

7 Wesley Oliveira Wesley Oliveira Da Silva

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

VAGNER EVANGELISTA 
MARQUES - 
AMADOR/FMF

DIESLEI DE SOUZA 
SILVA - BRANCO

MATHEUS SOUSA 
FERREIRA - BRANCO

DIEGO HENRIQUE DOS 
SANTOS SILVA - BRANCO -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:03 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:03 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:04 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:58 Acréscimo: 09:00

Técnico: Alef Vaz De Oliveira

Auxiliar Técnico: Aldiney Marcio Xavier

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Eduardo De Assis Silva

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Julio Cesar Dos Santos Oliveira

Auxiliar Técnico: Carlos Antonio Gomes

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Antonio Alves Teixeira

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Titulares

LEBLON ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
37:00 1T 20 NR  Luiz Henrique Valerio Da Fonseca LEBLON ESPORTE CLUBE

39:00 1T 8 NR  Wanderson Alves Ferreira Dos Santos SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

23:00 2T 17 NR  Gustavo Gomes Ferreira LEBLON ESPORTE CLUBE

43:00 2T 17 NR  Gustavo Gomes Ferreira LEBLON ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
25:00 2T 20 Ronaldo Pereira De Oliveira

- praticar uma falta ou ação temerária;
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

27:00 2T 27 Jefferson Pereira Dos Santos
1º cartão amarelo.
- mostrar falta de respeito ao jogo;

LEBLON ESPORTE CLUBE

34:00 2T 6 Luiz Fernando Teixeira De Oliveira
- praticar uma falta ou ação temerária;

LEBLON ESPORTE CLUBE

40:00 2T 2 Ramon Da Silva Antonio
- praticar uma falta ou ação temerária;

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

43:00 2T Auxiliar 
Técnico

Carlos Antonio Gomes
- desrespeito ao jogo;

LEBLON ESPORTE CLUBE

48:00 2T 21 Douglas Gabriel De Oliveira Resende
- praticar uma falta ou ação temerária;

LEBLON ESPORTE CLUBE

53:00 2T 22 Felipe Mateus Borges
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
43:00 2T 27 Jefferson Pereira Dos Santos

Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo.
Aos 43 minutos de jogo do segundo tempo, após ser substituído 
expulsei de campo de jogo o atleta de camisa número 27 Sr Jefferson 
Pereira dos Santos  após receber o segundo cartão amarelo por invadir 
o Campo de jogo para o gol da sua equipe..

LEBLON ESPORTE CLUBE

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos: Hidratação, substituições e atendimento por atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
17:00 1T LEBLON ESPORTE CLUBE 1 - Everton Victor Pereira Marcos 12 - Emerson Bauer

INT LEBLON ESPORTE CLUBE 19 - Caik Junio Dos Santos Rodrigues 11 - Jerri Adriano Alves

14:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 17 - Davidson Leandro Silva Nunes 10 - Alan Dos Santos Claudiano

14:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 14 - Jovan Marcio Montanari Candido 7 - Renan Ribeiro Da Costa

14:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 17 - Gustavo Gomes Ferreira 9 - Wallyson Duarte Figueiredo De Siqueira

29:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 11 - Carlito Junio Ramos Gomes 20 - Ronaldo Pereira De Oliveira

29:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 31 - Felipe Barroso Ribeiro 23 - Alexsander Simon Dos Santos Silva

40:00 2T LEBLON ESPORTE CLUBE 28 - Hugo Leonardo Vieira 27 - Jefferson Pereira Dos Santos

42:00 2T SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 9 - Rodrigo Machado Ferreira 6 - Pedro Henrique Soares Da Silva

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


